
گروه سینما و تلویزیون- کریم 
لک زاده کارگردان ســینما با اشاره به 
اینکه فیلمســازان جوان در شــرایط 
بدی قرار دارنــد گفت: ما در بدترین 
برهه زمانی قرار داریم و فیلمســازی 
بدشــانس تر از ما وجود ندارد، از همه 
جهت در بدترین زمانه موجود هستیم، 

هــم در افول ســلیقه مخاطب، هم در 
افول شرایط اجتماعی هستیم، در واقع 
در شــرایطی هستیم که پدیده ای مانند 
کرونا ســینما را به شدت تحت تاثیر 

خود قرار داده است.
وی بیان کرد: ســه سال پیش در 
شرایط ســختی قرار داشتیم اما کرونا 

بلایی سر ما آورد که همان اندک نفس 
را هم دیگر نمی توانیم بکشیم به همین 
دلیل در یک یاس ترســناک هستیم و 
نمی دانیم قرار اســت چه بلایی ســر 

مخاطب و سینما بیاید.
ایــن کارگــردان جوان ســینما 
توضیح داد: یکی از معانی سینما سالن 

سینما است، سالن سینما به اندازه ذات 
سینما و فیلمسازی اهمیت دارد و یکی 
از معناهای ســینما به شمار می رود و 
امروز سینما یک معنای بزرگ خود را 
از دســت داده است و در حال حاضر 
همه چیز در دســت پلتفرم ها اســت، 
پلتفرم هایــی که برای فروش ســلیقه 
مخاطــب را پاییــن می آورنــد، این 
پلتفرم هــا صاحب قدرت شــده اند و 

همه چیز را در دست گرفته اند.
کارگردان فیلم سینمایی »شیرجه 
بــزرگ« تاکیــد کرد: زمانــی که یک 
فیلمساز فیلم می ساخت برای ثانیه به 
ثانیــه آن برنامه ریزی می کرد، چرا که 
در یک قاب قرار بود روی پرده سینما 
به تصویر کشــیده شود و جزء به جزء 
آن ترکیــب اهمیت داشــت اما امروز 
حقیقت تلخ این اســت کــه اگر قرار 
اســت فیلمی ساخته شود، می خواهد 

روی صفحه موبایل دیده شــود و این 
برای من بسیار ترسناک است.

وی ادامه داد: این برای من بسیار 
ترسناک است که قرار است چه بلایی 
ســر فیلم سینمایی »شــیرجه بزرگ« 
در اکران بیاید، اما اگر قرار باشــد این 
فیلم آنلاین نمایش داده شــود و مردم 
بخواهنــد آن را روی صفحه موبایل 
خود ببینند، برای من به عنوان فیلمساز 
چنین نمایشــی تلخ است، چرا که در 
حال حاضر معیار در پلتفرم ها دیالوگ 
گویــی و بازی کردن بــا پیش فرض 
مخاطــب و ســوق دادن مخاطب به 
سمت آن افولی که در آن لذت می برد 
و در آن تنبل تر می شود و دیگر نیازی 
به اندیشه ندارد، است. در واقع اندیشه 

یک عمل سخت است.
لک زاده گفــت: مخاطب امروز 
در حال تنبل شــدن است و پلتفرم ها 

مخاطــب را به ایــن دوره راهنمایی 
می کند، در حال حاضر هنر و ســینما 
برای کسی اهمیت ندارد و همه درگیر 

نان شبشان شده اند.
وی ادامــه داد: ای کاش راه حلی 
برای این مشکل بود، شاید تنها کاری 
که بشــود کرد این اســت که به افول 
پــا نداد و فیلمســازان اندکی که باقی 
مانــده و هنوز فریب چرخه اقتصادی 
فاســد موجود را نخورده اند، به تولید 
فیلم خوب فکر می کنند، البته من فکر 
می کنم کــه بالاخره هیچ فیلمی در آن 
کمدی که کسی مانند من برای آن فیلم 
می ســازد، باقی نمانده و در این کمد 
بسته نخواهد شد. لک زاده گفت: حال 
امروز سینمای ایران بسیار ناامیدکننده 
است اما فیلمســازان باید به این فکر 
کننــد که بایــد یک یــادگاری برای 

آیندگان خود بگذارند.

گروه ســینما و تلویزیون- حسینی کار 
خود را از تئاتر شــروع می کند و پس از آن در 
فیلم های »من یک بازیگر شادم« ساخته سامره 
رضایی و »رفتن« ساخته نوید محمودی و چند 

فیلم کوتاه بازی می کند.
فرشته حسینی بازیگر جوان و افغانستانی 
ســاکن ایران است که اخیرا با بازی در سریال 
قوباغه به شــهرت بســیاری کســب کرده و 
همچنین طرفداران خود را پیدا کرده اســت. 
بازیگــری کــه برخلاف دیگــر بازیگران که 
معمولا از خانواده ای با پیشــینه هنری به سینما 
ورود می کنند و پشتوانه های بسیاری دارند، او از 
خانواده ای پرجمعیت به این عرصه آمده است 

و توانسته موفقیت های خوبی داشته باشد.
او در سال ۱۳۷۶ در ایران به دنیا می آید و با 
شرکت در دوره های آزاد آموزش بازیگری زیر 
نظر افرادی هم چون اصغر محبی، رحمانیان و 

نصیرپور وارد عرصه بازیگری می شود. 
فعالیت هــای نمایشــی را از همان دوره 
ابتدایی شــروع می کند و اولین کار خود را در 
ســال چهارم ابتدایی کارگردانی می کند که آن 
کار در ســطح استان تهران مقام دوم را به خود 
اختصاص می دهد. خود او پیشتر گفته بود که 
علی رغم مخالفت هایی که از ســمت خانواده 
داشــته بازیگری را ادامه می دهد و بزرگترین 

مشکل بر ســر راه دختران مهاجر برای ورود 
بــه عرصــه فرهنگی و ســینما مخالفت های 
خانواده می داند که به دلیل عدم شــناخت و به 
تبع آن بی اعتمادی به این گونه فضاها صورت 

می گیرد.
حســینی کار خــود را از تئاتر و نمایش 
شــروع می کند و بازی در نمایش هایی مانند 
»دوسیه«، »شــازده کوچولو«، »من ماهی سیاه 
کوچولو هســتم«  را در کارنامه خود دارد. پس 

از آن در فیلم های »من یک بازیگر شادم« ساخته 
سامره رضایی و »رفتن« ساخته نوید محمودی 

و چند فیلم کوتاه بازی می کند.
رفتن

فیلم ســینمایی »رفتن« ســاخته  برادران 
محمودی، با فیلم نامه ای از جمشید محمودی، 
کارگردانــی نوید محمــودی و تهیه کنندگی 

جمشید محمودی کاری مشــترک از ایران و 
افغانستان است که در آن بازیگرانی چون رضا 
احمدی، فرشته حسینی، بهرنگ علوی، نازنین 
بیاتی، مســعود میرطاهری، افشــین اخلاقی، 
سیناســهیلی، محفوظ محمودی و شــمس 
لنگــرودی ایفای نقش کردند. فیلم رفتن قصه 
فرشته و نبی قصه ای عشقی که در پیچ و تاب 
رسیدن و نرسیدن در غبار گم می شوند. او برای 
بازی در این فیلم در جشنواره بین المللی فیلم 

مراکش موفق به کسب بهترین بازیگر زن شد.
هفت و نیم

حسینی در فیلمی دیگر برادران محمودی 
به نــام هفت و نیم بازی کــرد. فیلم ماجرای 
زندگی هفت دختر افغانســتانی و ایرانی را در 
هفت اپیزود به صورت ســکانس پلان روایت 
می کند و قصه دخترانی اســت که قرار اســت 

جمعه شب مراسم عروسی آن ها برگزار شود، 
اما هر کدام از آن ها به نوعی درگیر مســئله ای 

هستند.
قورباغه

قورباغه مجموعه نمایشی با ژانر جنایی و 
معمایی به نویسندگی و کارگردانی هومن 

ســیدی بود که فصل اول آن اخیرا به 
پایان رســید. حسینی در این سریال 

نقش لیلا را بازی می کند. داستان 
این سریال از این قرار است که 

در روز چهارشنبه سوری سه 
دوست به نام های رامین 
، فرید و جــواد، بعد از 
ربودن اسلحه یک مأمور 
زخمی، دست به سرقت 
نوری، همکلاســی  از 
دوران کودکــی رامیــن 
که بــه فردی پولــدار و 

مرمــوز تبدیل شده اســت 
می زنند، اما اتفاق بسیار 
عجیبــی در آنجا رخ 
می دهد که نشــان از 
قــدرت خارق العاده 

صاحب خانــه )نوری( 
دارد.

گروه سینما و تلویزیون - دیگو مارادونا فوتبالیست مشهور و فقید موضوع 
یک سریال مستند جدید شد.مارادونا که چندی پیش بر اثر حمله قلبی درگذشت 
و تاکنون موضوع چندین مســتند و فیلم داســتانی بوده است، این بار موضوع 
ســریالی مستند بر مبنای آرشیوهای خاص و توضیحاتی است که خانواده این 
ورزشکار مشهور و جنجالی بیان می کنند.السا مارادونا خواهر دیگو در این باره 
گفت: یک چیز آن چیزی است که مطبوعات و مردم می گویند و یک چیز کاملًا 
دیگر آن چیزی است که ما از نزدیک با آن زندگی کردیم. ما همیشه در حاشیه آنچه 
گفته می شد بودیم. برادرم، در زندگی اش مجبور شد تا در برابر تهمت های بی حد 
و اساس از خود دفاع کند اما او اکنون اینجا نیست و وظیفه ماست که این دروغ ها 
را پاک کنیم و بگذاریم یاد و خاطره اش در آرامش باشد.این مستند را آلخاندرو 
هارتمن کارگردانی می کند و آن را برمبنای اطلاعاتی از سوی خانواده مارادونا، 
فیفا، ارتباطات سیاسی بین المللی و سازمان ها و دولت ها و غیره شکل می دهد.این 
مجموعه دربرگیرنده ماجراهایی دیده نشده از زندگی مارادوناست و تجربیات 
دست اول خانواده او و دوست قدیمی وی ماتیاس مورلا است که مدیریت بنیاد 
وی را برعهده دارد. این پروژه به شهرهای مختلف می رود و از مکان هایی که این 
ستاره فوتبال در آن زندگی می کرد، فیلم هایی نشان می دهد.سوفیا ورگارا بازیگر 

تلویزیون در کمپانی لاتین ورلد انترتینمنت این مستند را تهیه می کند.

گروه سینما و تلویزیون - اصغر فرهادی فیلمساز ایرانی برنده دو جایزه 
اســکار که ســودای افتخارآفرینی جهانی دیگری را در سردارد، آخرین ساخته 
خود با نام »قهرمان« را برای هیات گزینش جشنواره سینمایی کن ۲۰۲۱ فرستاد.

جشــنواره بین المللی فیلم کن سال گذشته به دلیل شیوع کرونا لغو شد و 
قرار است تیر امسال با نمایش درام انتِ ساخته لئوس کاراکس فیلمساز فرانسوی 
هفتادوچهارمیــن رویــداد حضوری خود را برگزار کنــد. تیری فرمو دبیر این 
جشنواره چندی پیش در مصاحبه با راپلر اعلام کرد دو فیلم گزارش فرانسوی 
ساخته وس اندرسون و  بندتا به کارگردانی پل ورهوفن در جشنواره امسال برای 
اولین بار نمایش داده خواهند شد. اگرچه فیلم های هالیوودی حضور پررنگی در 
این دوره از جشنواره کن ندارند اما این رویداد از لحاظ آثار فیلمسازان سرشناس و 
ستاره های معروف کمبودی ندارد. از مثلث اندوه روبن اوستلوند گرفته تا پاریس، 
ناحیه ۱۳ ساخته ژاک اودیار فرانسوی، تاکنون آثاری از کارگردانان مطرح سینمای 
جهان برای هیات گزینش این جشنواره ارسال شده است. اصغر فرهادی فیلمساز 
پرآوازه ایرانی که دو جایزه اسکار را در کارنامه خود دارد نیز از قافله جا نمانده و 
آخرین ساخته خود، قهرمان، را برای شرکت در جشنواره کن کاندید کرده است.

قهرمان نهمین فیلم بلند فرهادی اســت که در شــیراز و با حضوری امیر 
جدیدی، محسن تنابنده، فرشته صدرعرفایی، سارینا فرهادی و جمعی دیگر از 
بازیگران فیلمبرداری شد. قهرمان یک فیلم با درون مایه معمایی است اما همانطور 
که در گزارش ورایتی هم بدان اشاره شده، هنوز کسی داستان این فیلم را نمی داند.

از منظر برخی فعالان حوزه فرهنگ و سینما، اهمیت فیلمبرداری قهرمان در 
شیراز از آن رو است که چهره کارگردانی بین المللی با شهری که نماد فرهنگ و 
هنر ایران است، پیوند می خورد؛ از سویی دیگر، فیلمسازی فرهادی در ایران، اقبال 
جهانی را برای ارج گذاری به آثارش افزایش می دهد، این را می توان از فیلم هایی 
که تاکنون برای آن ها نامزد شــده یا جایزه برده اســت، دریافت. گفته می شــود 

فیلمنامه قهرمان به اندازه جدایی نادر از سیمین فرهادی تاثیرگذار خواهد بود.
از جمله عواملی که در ساخت قهرمان در کنار فرهادی قرار گرفتند می توان 
به مجری طرح حمیدرضا قربانی، مدیر فیلمبرداری علی قاضی، تدوین هایده 
صفی یاری، صداگذار محمدرضا دلپاک، مدیر تولید محمد یمینی، برنامه ریز پریسا 
گرگین، دستیار اول کارگردان امین خنکال، صدابردار مهدی صالح کرمانی، طراح 
گریم مهرداد میرکیانی، طراح صحنه مهدی موســوی، طراح لباس نگار نعمتی، 
عکاس امیرحســین شجاعی و روابط عمومی ثمین مهاجرانی اشاره کرد.اصغر 
فرهادی یک بار در سال ۲۰۱۱ و یک بار در سال ۲۰۱۶ با دو فیلم جدایی نادر از 
سیمین و فروشنده، جایزه اسکار بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان را از آن خود کرد 
و به یکی از معدود کارگردانان در جهان تبدیل شــد که دوبار افتخار کسب این 

جایزه را به دست می آورند.  

یک سریال مستند جدید از زندگی مارادونا 
ساخته می شود

عرض اندام »قهرمان« فرهادی در 
جشنواره کن
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 ای کاش راه حلــی برای این مشــکل بود، شــاید تنهــا کاری که 
بشــود کرد این اســت که به افول پا نداد و فیلمســازان اندکی که 
باقــی مانــده و هنوز فریب چرخــه اقتصادی فاســد موجود را 
نخورده اند، به تولید فیلم خوب فکر می کنند، البته من فکر می کنم 
کــه بالاخره هیچ فیلمــی در آن کمدی که کســی مانند من برای 
آن فیلم می ســازد، باقی نمانده و در این کمد بســته نخواهد شد.

کارگردان فیلم سینمایی »شیرجه بزرگ« ضمن اشاره به قدرت گرفتن پلتفرم ها در روزهای بحرانی
 سالن های سینما تأکید کرد که نباید به وضعیت ناامیدکننده این روزها تن دهیم و باید به فکر آینده باشیم.

وضعیت ناامیدکننده »سینما« 
در سایه کرونا 

به فکر آیندگان باشیم؛

گروه سینما و تلویزیون- رقابت 
جذابی برای رسیدن به جایزه بهترین 
فیلم هــا وجود دارد امــا جوایزی هم 
وجــود دارد که برای بدترین فیلم ها و 
بدترین بازیگران در نظر گرفته می شود؛ 
جایزه تمشک طلایی.وقتی نام جوایز 
ســینمایی مطرح می شود بیشتر مردم 
به جوایز شناخته شده ای فکر می کنند 
که بــه بهترین ها تعلق پیــدا می کند؛ 
جوایزی مانند گلدن گلوب، اسکار و 
بفتــا که رقابت جانانه ای برای بهترین 
فیلم ها، بهترین ســریال ها و بهترین 
بازیگران ایجاد می کند. بهترین عناوین 
ســینمایی و تلویزیونی هر سال نامزد 
بهترین جایزه ها می شوند تا افتخاری 
بزرگ برای سینماگران به دست آمده 
و صفحــه جدیدی از تاریخ ســینما 
ورق خورد. اما تاریخ ســینما فقط به 
بهترین ها اختصاص ندارد. هر ســاله 
آثار سینمایی و تلویزیونی بسیاری هم 
ساخته می شوند که کیفیت نامطلوبی 
دارنــد و پایین تر از ســطح انتظارات 
ظاهر می شوند.این عناوین ناامیدکننده 
که گاهی با حضور تعدادی از بهترین 
بازیگران سینما هم ساخته می شوند در 
نهایت عناوینی شکست خورده به نظر 
می رســند که حتی در موارد نادری به 
آثاری پرفروش و محبوب هم تبدیل 
می شوند. اما شاید جالب باشد بدانید 
که بدترین فیلم ها و ســریال های سال 
که با بدتریــن هنرنمایی بازیگران به 

بدترین ترکیب ممکن بدل می گردند 
هم جوایــز ویژه خودشــان را دارد. 
جایــزه ای که در هالیوود به تمشــک 
طلایی معروف اســت.اولین مراسم 
جوایز تمشــک طلایی در ۳۱ مارس 
۱۹۸۱ و در کنار شــومینه اتاق نشیمن 
خانه جان ویلســن در لس آنجلس و 
به افتخار بدترین فیلم های سال ۱۹۸۰ 
برگزار شــد. این رویداد از سال ۱۹۸۱ 
تا همین امروز برگزار شــده و اگرچه 
اعتبار زیادی ندارد اما راهنمای جامعی 
برای شناسایی بدترین فیلم های سال 
به نظر می رســد. چهل و یکمین دوره 
از مراسم اهدای جوایز تمشک طلایی 
۲۴ آوریل ۲۰۲۱ )۴ اردیبهشت ۱۴۰۰( 

برگزار می شود.
در ادامه می توانید لیســت کامل 

نامزدهای جوایز تمشک طلایی سال 
۲۰۲۱ را مرور کنید.

نامزدهای بدترین فیلم:
۳۶۵ روز 

مدرک قطعی
دولیتل

جزیره فانتزی
موسیقی   

نامزدهــای بدترین بازیگر 
مرد:

رابرت داونی جونیور برای »دولیتل«
مایک لیندل برای »مدرک قطعی«

میکله مورونه برای »۳۶۵ روز«
آدام سندلر برای »هالووین هیوبی«
دیوید اسپید برای »خانم اشتباهی«

نامزدهای بدترین بازیگر زن:
آن هاتاوی برای »آخرین چیزی که می 

خواست« و »جادوگران«
کیتی هولمز برای »برامز: پسر ۲« و »راز: 

جرأت رویاپردازی«
کیت هادسون برای »موسیقی«

لورن لپکس برای »خانم اشتباهی«
ماریا سایکلوکا برای »۳۶۵ روز«

نامزدهــای بدترین بازیگر 
نقش مکمل زن:

گلن کلوز برای »مرثیه هیل  بیلی«
لوسی هیل برای »جزیره فانتزی«
مگی کیو برای »جزیره فانتزی«

کریستن ویگ برای »زن شگفت انگیز 
»۱۹۸۴

مادی زیگلر برای »موسیقی«
نامزدهــای بدترین بازیگر 

نقش مکمل مرد:
چوی چیس برای »آقای داندی خیلی 

عالی«
رودی جولیانــی )در نقش خودش( 

برای »بورات ۲«
شیا لابوف برای »مأمور مالیات«

آرنولد شــوارتزنگر برای »ماســک 
آهنین«

بروس ویلیس برای »رخنه« و »کشتار 
سهمگین« و »بازمانده شب«

ترکیب  بدترین  نامزدهای 
سینمایی:

ماریــا باکالــووا و رودی جولیانی در 
»بورات ۲«

رابرت داونــی جونیور و لهجه ولزی 
مضحکش در »دولیتل«

هریســون فورد و ســگ کامپیوتری 
مضحکش در »آوای وحش«

لورن لپکس و دیوید اســپید در »خانم 

اشتباهی«
آدام ســندلر و صدای مضحکش در 

»هالووین هیوبی«
بدتریــن  نامزدهــای 

کارگردان:
چارلز بند برای »باربی و کندرا«

باربارا بیالوواس و توماژ ماندس برای 
»۳۶۵ روز«

استیون گیگان برای »دولیتل«
رون هاوارد برای »مرثیه هیل  بیلی«

سیا برای »موسیقی«
نامزدهای بدترین فیلمنامه:

۳۶۵ روز  
باربی و کندرا  

دولیتل 
جزیره فانتزی 
مرثیه هیل  بیلی 

بدتریــن  نامزدهــای 
بازسازی، تقلید یا دنباله:

فیلــم »۳۶۵ روز« به عنوان بازســازی 
و تقلید لهســتانی فیلم »پنجاه طیف 

خاکستری«
فیلم »دولیتل« به عنوان بازسازی فیلم 

»دولیتل«
فیلم »جزیره فانتزی« به عنوان بازسازی 

فیلم »جزیره فانتزی«
فیلــم »هالوویــن هیوبــی« به عنوان 
بازسازی  و تقلید فیلم »ترس احمقانه 

ارنست«
فیلم »زن شگفت انگیز ۱۹۸۴« به عنوان 

دنباله فیلم »زن شگفت انگیز«

نامزدهای جایزه تمشک طلایی ۲۰۲۱ را بشناسید:

بدترین جوایز برای بدترین فیلم ها

مروری بر کارنامه فرشته حسینی

عجله ای برای اکران »خط فرضی« نیست »ارباب حلقه ها« گرانترین سریال تاریخ می شود؟
گــروه ســینما و تلویزیون - 
کارگردان فیلم سینمایی »خط فرضی« 
تأکیــد کرد در حــال حاضر برنامه ای 
برای اکران عمومی این فیلم سینمایی 

ندارد.
کارگردان  صمــدی  فرنــوش 
فیلم های کوتاه و سینمایی درباره فیلم 
ســینمایی »خط فرضــی« گفت: این 
فیلم تا امروز در ۱۵ جشنواره خارجی 
حضور داشــته اســت و همچنان این 
رونــد را ادامه می دهــد، من نیز مانند 
بسیاری از ســینماگران دوست دارم 
فیلم خود را با مردم در ســینماها ببینم 
اما به دلیل شــرایط موجود فعلًا دست 

نگه داشته ایم.
وی ادامه داد: در واقع برای اکران 
در حال حاضر هیچ برنامه ای نداریم، 
اکران آنلاین نیز فعلًا امکان پذیر نیست، 
چرا که اگر بخواهم »خط فرضی« را به 
صورت آنلاین نمایش دهم، شــرایط 
حضور در جشنواره های خارجی بهم 
می ریزد و به همین دلیل تا ۹ ماه آینده به 

دلیل حضور در جشنواره های مختلف 
امکان اکران آنلاین آن وجود ندارد.

این کارگردان تاکید کرد: با توجه 
بــه اینکه این فیلم در جشــنواره فیلم 
فجر، حضور داشــت، عجله چندانی 
بــرای اکــران آن نــدارم و تنها روی 
تور جشــنواره های جهانی آن تمرکز 
کرده ایــم. این فیلم توانســت جایزه 
بهترین فیلم از جشــنواره »وایدولید« 
اســپانیا را به دست آورد، همچنین در 

جشنواره هایی مانند تورنتو، لندن، قطر 
و … شرکت داشته است.

وی ادامــه داد: در حال حاضر ۲ 
پیشــنهاد تولید فیلم کوتاه برای خارج 
از ایران داشــتم که در فرانسه و کانادا 
تولید می شود، فیلمنامه های مورد نظر 
نوشــته شــده و در حال مذاکره برای 
تولید آن هســتیم، البته هنوز مشخص 
نیســت این پروژه ها چه زمانی جلوی 
دوربین می رود.کارگردان فیلم کوتاه 

»نــگاه« بیان کرد: همچنین مشــغول 
نگارش فیلمنامه بلند سینمایی هستم 
و در کنــار آن نیز در حال نگارش یک 
مینی ســریال هستم، این مینی سریال 
نیز درباره مشــکلات زنان اســت و 
بــه گونه ای داســتانی جنایی دارد که 

کاراکترهای اصلی آن زنان هستند.
صمدی در پایــان گفت: پروژه 
ســینمایی ام نیــز در راســتای »خط 
فرضی« اســت و این بار شــخصیت 

اصلی داستان یک مرد است. 
در خلاصــه داســتان »خــط 
فرضی« آمده اســت: ســارا به همراه 
همسرش حامد و دختر خردسالشان 
به یک عروسی در شمال ایران دعوت 
شــده اند، اما حامد به دلیل مشکلات 
کاری نمی تواند به این سفر برود و این 
ســرآغاز اتفاقی است که زندگی سارا 
را دگرگون می کند. سحر دولتشاهی، 
پژمان جمشیدی، حسن پورشیرازی و 
آزیتا حاجیان از جمله بازیگران حاضر 
در فیلم سینمایی »خط فرضی« هستند.

گروه ســینما و تلویزیون - 
آمــازون با تخصیــص بودجه ۴۶۵ 
میلیون دلاری برای ساخت تنها یک 
فصل از سریال »ارباب حلقه ها«، در 
مسیر تولید گران ترین سریال تاریخ 

قرار گرفت.
ســاخت اولین فصل از سریال 
ارباب حلقه ها حــدود ۴۶۵ میلیون 
دلار خــرج روی دســت شــرکت 
فیلمسازی آمازون می گذارد. پیش تر 
برآورد شده بود این سریال حماسی 
بــا ۵۰۰ میلیون دلار هزینه برای چند 
فصل، رکورد گرانترین سریال تاریخ 
را خواهد شکست اما برآورد جدید 
از هزینه ها، از ایــن مقدار هم بالاتر 

رفت. 
اســتوارت نش وزیر توســعه 
اقتصادی و گردشــگری نیوزیلند در 
ایــن باره گفت: آمازون قرار اســت 
فقط برای ساخت فصل اول، حدود 
۶۵۰ میلیون دلار نیوزلند )۴۶۵ دلار 
آمریکا( هزینه کنــد. این واقعا فوق 

العاده اســت. این سریال بزرگترین 
سریال تلویزیونی تاریخ می شود.

در مقام مقایســه، ســاخت هر 
فصل از ســریال محبوب بازی تاج 
و تخت تنها حدود ۱۰۰ میلیون دلار 
برای اچ بی او هزینه داشــت. هزینه 
ســاخت هر قسمت از این سریال از 
حدود ۶ میلیــون دلار در فصل اول 
شروع شــد و در فصل هشتم به ۱۵ 

میلیون دلار رسید.

البته آمار و ارقام منتشــر شــده 
تنهــا به هزینه ســاخت فصل اول از 
سریال ارباب حلقه ها مربوط نیست. 
خرید حق اقتباس آثار تالکین حدود 
۲۵۰ میلیون دلار هزینه داشت و یک 
لوکیشن پرهزینه از سرزمین میانی در 
نیوزیلند ساخته شده که از تدارکات 
صحنه گرفتــه تا لباس بازیگران، در 
دیگر فصل ها نیز مورد اســتفاده قرار 
خواهــد گرفت.آمازون از اظهارنظر 

 در ایــن بــاره خــودداری کــرده 
است.

اســتودیو فیلمســازی آمازون 
حق اقتبــاس مجموعــه رمان های 
اربــاب حلقه ها را در ســال ۲۰۱۷ 
خرید. اقتباس حماسی آمازون از این 
مجموعه پرفروش هزاران سال قبل 
از ماجراهای هابیت و ارباب حلقه ها 
اتفاق می افتد و بینندگان را به زمانی 
خواهد برد که قدرتهای بزرگ خلق 
شــدند، قلمروها به اوج رسیدند و 
ســقوط کردند، قهرمانان محک زده 
شــدند، امید به تــار مویی بند بود و 
بزرگترین ضدقهرمان داســتان های 
تالکین تهدیــد کرده بود تمام جهان 

را در سیاهی فرومی برد.  
ســریال ارباب حلقه ها تا پایان 
ســال جاری میلادی پخش می شود. 
رابرت آرامایو، اووین آرتور، نازنین 
بنیادی، اســماعیل کــروز، جوزف 
مول از جمله بازیگران این ســریال 

موردانتظار هستند.
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فرشــته حســینی بازیگر جوان و افغانســتانی ســاکن ایران است که 
اخیرا با بازی در ســریال قوباغه به شــهرت بســیاری کســب کرده و 
همچنیــن طرفداران خود را پیدا کرده اســت. بازیگری که برخلاف دیگر 
بازیگــران که معمولا از خانواده ای با پیشــینه هنری به ســینما ورود 
می کنند و پشــتوانه های بســیاری دارند، او از خانــواده ای پرجمعیت 
به این عرصه آمده اســت و توانســته موفقیت های خوبی داشته باشد.


